UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền triển khai Kế hoạch số

307/KH-UBND ngày 6/6/2022 của UBND tỉnh

về phòng chống tai nạn, thương tích tại cộng

đồng tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2021 - 2025

Đắk Nông, ngày       tháng 6 năm 2022

             Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Cổng/trang thông tin điện tử các cơ quan, đơn vị;

- Trung tâm VH-TT&TT các huyện, thành phố.

Triển khai Kế hoạch số 307/KH-UBND ngày 6/6/2022 của UBND tỉnh

phòng chống tai nạn, thương tích tại cộng đồng tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2021 -

2025;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí, truyền thông

thực hiện tuyên truyền với những nội dung sau:

1. Thông tin, tuyên truyền các hoạt động triển khai thực hiện nhiệm vụ về

phòng chống tai nạn, thương tích tại cộng đồng; các hoạt động triển khai và kết

quả thực hiện mục tiêu, nội dung, giải pháp thực hiện Kế hoạch số 307/KH-

UBND ngày 6/6/2022 của UBND tỉnh phòng chống tai nạn, thương tích tại cộng

đồng tỉnh Đắk Nông giai đoạn 2021 - 2025.

Các cơ quan: Báo Đắk Nông, Đài Phát thanh và Truyền hình Đắk Nông,

Trung tâm VHTT&TT các huyện, thành phố bố trí thời lượng hợp lý, xây dựng

chuyên trang, chuyên mục tuyên truyền; thông điệp truyền thông về phòng,

chống tai nạn thương tích để chuyển tải đến Nhân dân trong tỉnh.

2. Đề nghị Sở Y tế phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng các

chương trình, tài liệu, thông điệp truyền thông về phòng, chống tai nạn, thương

tích tại cộng đồng, cung cấp cho các cơ quan, báo chí, truyền thông nhằm

chuyển tải thông tin đến Nhân dân trong tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, báo chí, truyền thông

triển khai thực hiện thông tin tuyên truyền có hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Đoàn Ngọc Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T09:53:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đoàn Ngọc Vinh<vinhdn.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-17T10:47:35+0700

		2022-06-17T10:47:35+0700

		2022-06-17T10:47:35+0700